
ZARZĄDZENIE NR 91/IX/25 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i poz. 871 oraz z 2025 r. poz. 620) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Zuzanny Piotrowskiej - 
nauczyciela Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1) Joanna Mioduszewska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji, 

2) Jadwiga Pusz  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek Komisji, 

3) Barbara Magdalena Jasińska – Dyrektor Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów, członek Komisji, 

4) Anna Eliza Pawelec – ekspert, członek Komisji, 

5) Iwona Borawska – ekspert, członek Komisji. 

§ 2. Tryb działania komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1914). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zambrów i głównemu specjaliście ds. 
oświaty w Urzędzie Gminy Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212499F3-2253-49E8-A297-C12DEE5175B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-09T10:16:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




